СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
                                           от  22.09.2020 № 1

                                                с. Дерюгино
Об избрании мандатной комиссии

        В соответствии с Регламентом  работы Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва, Собрание  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Избрать мандатную комиссию в составе трех человек:
Винокурову Т.А., Глотову В.И., Фёдорову В.И.- депутатов  по общетерриториальному семимандатному избирательному округу.
2. Утвердить председателем мандатной комиссии депутата Собрания  депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области третьего созыва Винокурову Татьяну Анатольевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области                                    Л.Н.Коняхина
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района

Курской области                                                                              А.А.Сысоев